MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA

Portaria nº 1927/2014-Reitoria,                                   de 19 de setembro de 2014.

A Reitora  Substituta  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia da Paraíba, designada pela Portaria nº 1683-Reitoria de 22-08-2014, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 23326.008550.2014-
11, e de acordo com a Portaria MEC nº 404/09 e Decreto nº 1.387/95,

RESOLVE autorizar  o  afastamento  do  país  do  servidor
ALEXANDRE  FONSECA  D’ANDREA,  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e
Tecnológico,  do  Quadro  Permanente  de  Pessoal  deste  Instituto,  Campus  João  Pessoa,
durante  o  período  de  12-10-2014  a  18-10-2014,  para  participar,  com apresentação  de
trabalhos de pesquisa, do 9th International Soil Science Congresso on “The Soul of Soil
and Civilization”, a ser realizado em Antalya-Turquia, com ônus.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO
       Reitora Substituta

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA